গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কৃষি বিপণন অধিদপ্তর
নীতি ও পরিকল্পনা শাখা
খামারবাড়ি, ফার্মগেট, ঢাকা-১২১৫।
www.dam.gov.bd

স্মারক নম্বর: ১২.০২.০০০০.০১২.৪৯.০০১.১৬.৪৬২

৮ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ২১ এপ্রিল ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর প্রতিশ্রুতি ও নির্দেশনাসমূহের বাস্তবায়ন বিষয়ে দপ্তর/সংস্থার মার্চ/২০২৪ মাসের বাস্তবায়ন অগ্রগতি প্রতিবেদন প্রেরণ।

সূত্র: কৃষি মন্ত্রণালয়ের স্মারক নং-১২.০০.০০০০.০২৪.১৬.০০৭.২০-৩১২, তারিখঃ ০৭/১০/২০২১।